

SC "OMNICOM" SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă **MD-2028, Moldova, Chisinau, str. Gh. Asachi 71/7**

tel, fax, e-mail **022820834, office@omnicom.md**

OFERTĂ

Către **"Chișinău-gaz" SRL, 2064, MOLDOVA, mun.Chișinău, locality, Albisoara nr.38**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la **Achiziționarea sistemului informațional pentru activitatea de distribuție a gazelor naturale**

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Sistemului informațional pentru activitatea de distribuție a gazelor naturale ;

(denumire bunurilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții inclusiv costuri, specificate în punctele VII și IX, este:

2 188 891 (Două milioane o sută optzeci și opt mii opt sute nouăzeci și unu) Euro, fără TVA;

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de:

437778,2 (Patru sute treizeci și șapte mii șapte sute șaptezeci și opt Euro, 20 centi) Euro;

(suma în litere și în cifre)

TOTAL 2 626 669,2 (Două milioane șase sute douăzeci și șase mii șase sute șizeci și nouă Euro, 20 centi) Euro cu TVA;

III. Termeni de plată: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale, care vor fi primite nu mai des de o dată în lună;

IV. Timp de livrare (executare servicii): 36 de luni din momentul semnării contractului;

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor): 12 Luni ;

VI. Costul serviciilor de mentenanță/suport tehnic al sistemului informațional pentru activitatea de distribuție a gazelor naturale, pentru perioada de 12 luni: 65 000 Euro (fără TVA);

VII. Costul lucrărilor al personalul calificat propus pentru implementare a sistemului informațional în conformitate cu Anexa nr. 2a:

2 188 891 (Două milioane o sută optzeci și opt mii opt sute nouăzeci și unu) Euro, fără TVA;

VIII. Costul om/oră pentru lucrări de dezvoltare a unei funcționalități suplimentare a sistemului sau de modificare a celei existente în cadrul suportului tehnic al sistemului: 35 Euro (fără TVA) lei;

IX. Lista și costul tuturor software-urilor suplimentare necesare pentru implementarea sistemului informațional pentru activitatea de distribuție a gazelor naturale:

1. Soluția propusă nu necesită costuri suplimentare pentru achiziționarea (licențierea) oricăror componente terțe, deoarece pentru dezvoltarea și funcționarea soluției propuse se utilizează software distribuit gratuit (Open Source)

X. Perioada de valabilitate a ofertei: 90 de zile calendaristice

Data completării: **05.12.2024**

Zabolotnîi Andrei – Director SC "OMNICOM" SRL

**Costul lucrărilor al personalului calificat
propus pentru implementarea sistemului informațional**

Operatorul economic va forma o echipă pentru implementarea proiectului la discreția sa, dar echipa formată trebuie să conțină cel puțin următorii experți cheie în numărul specificat:

Expert	Rol	Numărul de persoane	Volumul de muncă, zile-om	Costul unei zile de muncă, Euro (fără TVA)	Costul total, Euro (fără TVA)
1	2	3	4	5	6 = 5*4
Expert cheie 1	Manager de proiect	1	640	294,65	188 576
Expert cheie 2	Analist bussiness	4	2840	212	602 080
Expert cheie 3	Arhitect software	1	640	254	162 560
Expert cheie 4	Dezvoltator software principal / Lider de echipă de dezvoltare	1	595	254	151 130
Expert cheie 5	Dezvoltator software / Dezvoltator frontend și backend	5	2020	212	428 240
Expert cheie 6	Dezvoltator software / Dezvoltator și administrator de baze de date	1	620	212	131 440
Expert cheie 7	Dezvoltator software / Expert în integrare	1	620	212	131 440
Expert cheie 8	Tester software principal	1	530	212	112 360
Expert cheie 9	Tester software	2	520	169	87 880
Expert cheie 10	Expert în securitate cibernetică	1	71	254	18 034
Expert cheie 11	Expert DevOps	2	114	254	28 956
Expert cheie 12	Expert în taxonomie și migrarea datelor	1	295	212	62 540
Expert cheie 13	Designer UI/UX	1	330	169	55 770
Expert cheie 14	Trainer	1	165	169	27 885
COSTUL TOTAL:					2 188 891

Data completării: 05.12.2024

Zabolotnîi Andrei – Director SC “OMNICOM” SRL